Серия EURObox
19’’ Настенные шкафы
2
19” Настенные шкафы EURObox
Настенные шкафы EURObox шириной 540 мм
Настенные шкафы серии EURObox благодаря своей
конструкции обеспечивают номинальную допустимую

 п
ал
ет
ы
Ш
хГ
хВ
 м
м
Ве
с п
ал
ет
ы
 кг
LN-EUBOX07U5445-CC-X 7U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=450 мм 540x450x373 7U 311 373 268 540 19” 450 360 1 560x470x400 12,5 12,9 20 1000x1200x2150 278
LN-EUBOX09U5445-CC-X 9U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=450 мм 540x450x462 9U 400 462 367 540 19” 450 360 1 560x470x460 14 14,6 16 1000x1200x2000 263
LN-EUBOX12U5445-CC-X 12U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=450 мм 540x450x596 12U 533 596 490 540 19” 450 360 1 560x470x595 16,5 17,2 12 1000x1200x1950 226
LN-EUBOX16U5445-CC-X 16U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=450 мм 540x450x773 16U 711 773 668 540 19” 450 360 1 560x470x800 18 19 10 1000x1200x2350 210
LN-EUBOX07U5460-CC-X 7U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=600 мм 540x600x373 7U 311 373 268 540 19” 600 510 1 560x620x400 15 15,6 20 1100x1300x2150 346
LN-EUBOX09U5460-CC-X 9U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=600 мм 540x600x462 9U 400 462 367 540 19” 600 510 1 560x620x460 16,5 17,2 16 1100x1300x2000 300
LN-EUBOX12U5460-CC-X 12U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=600 мм 540x600x596 12U 533 596 490 540 19” 600 510 1 560x620x595 20 21 12 1100x1300x1950 277
LN-EUBOX16U5460-CC-X 16U 19'' Настенный шкаф Ш=540 мм Г=600 мм 540x600x773 16U 711 773 668 540 19” 600 510 1 560x620x800 23,5 24,7 10 1100x1300x2350 272
19” Настенные шкафы
EURObox
Ширина: 540 мм
Глубина: 450/600 мм